
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 39/2010

2010-07-26

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami)
Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:
§ 1
1. Powołuje się Zespół Redakcyjny w celu realizacji zadania, jakim jest opracowanie i wydanie
publikacji podsumowującej działalność Rady i Zarządu Powiatu Skarżyskiego w latach 2006-2010,
zwany dalej „Zespołem Redakcyjnym”
2. Zadaniem Zespołu Redakcyjnego jest w szczególności:
a. zbieranie danych oraz informacji niezbędnych do opracowania i wydania publikacji,
b. stałe monitorowanie i koordynowanie działań przygotowujących publikację do druku.
3. Podstawą współpracy powołanego Zespołu Redakcyjnego jest dzielenie się wiedzą
i kompetencjami oraz wspieranie w podejmowaniu decyzji, przy jednoczesnej merytorycznej
odpowiedzialności każdego członka Zespołu Redakcyjnego.
4. Zespół Redakcyjny powołuje się na okres realizacji zadania.
§ 2
Powołuje się Zespół Redakcyjny w składzie:
1. Małgorzata Łakomiec, Koordynator Zespołu Redakcyjnego – Sekretarz Powiatu,
2. Joanna Wężyk- Kierownik Biura Rady Powiatu,
3. Małgorzata Nosowicz – Rzecznik Prasowy Starostwa,
4. Anna Ciok – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
5. Jolanta Jagiełło – Inspektor w Wydziale Rozwoju Powiatu.
§ 3
Koordynator Zespołu Redakcyjnego kieruje pracą Zespołu Redakcyjnego oraz przydziela,
w zależności od potrzeb, zadania poszczególnym członkom Zespołu Redakcyjnego.
§ 4
Na wniosek Koordynatora Zespołu Redakcyjnego, Starosta Skarżyski wskazuje do współpracy kolejne
osoby.
§ 5
Szczegółowy podział zadań dla poszczególnych członków Zespołu Redakcyjnego zostanie określony
podczas pierwszego spotkania Zespołu Redakcyjnego.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Starosta Skarżyski
Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2010-07-26 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-07-26 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:30,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


